DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO
DAS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EM ALIMENTOS de autoria de RAPHAEL
LUCAS JACINTO ALMEIDA, NEWTON CARLOS SANTOS, MARIA RAYANNE LIMA DE
MORAES, ANNA PAULA ROCHA DE QUEIROGA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122390

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122390